
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 212745-2014 z dnia 2014-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowe Miasto n. Pilicą
Sukcesywna dostawa przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego do miejsca przez niego wskazanego, przez okres kolejnych
24 miesięcy od dnia zawarcia umowy, na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy drobnego sprzętu medycznego, bielizny
operacyjnej,...
Termin składania ofert: 2014-10-16

Nowe Miasto n. Pilicą: Dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą drobnego sprzętu

medycznego
Numer ogłoszenia: 363564 - 2014; data zamieszczenia: 03.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 212745 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe

Miasto n. Pilicą, woj. mazowieckie, tel. 48 6743800, faks 048 6740040.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą drobnego sprzętu medycznego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Sukcesywna dostawa przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego do

miejsca przez niego wskazanego, przez okres kolejnych 24 miesięcy od dnia zawarcia umowy, na wyłączny koszt i

ryzyko Wykonawcy drobnego sprzętu medycznego, bielizny operacyjnej, narzędzi chirurgicznych, osprzętu do

laparoskopii, opatrunków, sprzętu do resuscytacji i anestezji w ilościach, rodzajach i terminie każdorazowo

wskazywanych przez Zamawiającego w przesyłanych do Wykonawcy zamówieniach.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.00.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=363...

1 z 2 2014-11-03 13:26

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=363...


Część NR: 1   Nazwa: DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY

Część NR: 4   Nazwa: OSPRZĘT DO LAPAROSKOPII

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BIALMED spólka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białej Piskiej, ul. Konopnickiej 11A, 12-230 Biała Piska,

kraj/woj. warmińsko-mazurskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 321956,18 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 234154,55

Oferta z najniższą ceną: 234154,55 / Oferta z najwyższą ceną: 234154,55

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AESCULAP CHIFA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Nowym Tomyślu, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy

Tomyśl, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12108,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 12385,44

Oferta z najniższą ceną: 12385,44 / Oferta z najwyższą ceną: 12385,44

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=363...

2 z 2 2014-11-03 13:26

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=363...

